minis secundo. Hic natione Gallus, ut habet Onu-

Irius, oppido Caslellionis, quod esl in dicucesi Re-

mensi, domnus Otho appellatus.ex canonico re^ju-

lari Lateranensi iiionachus Cluniaoeusis faclus,

tumepiscopusOstiensisaGregorio papa Vllcreatus,

tandem, Victore III Roinanu pontilice lato tunctu.

c< Paschalis episcopus, servus servorum Dei, Ve-

nerabilibus episcopis Ivoni Carnotensi, el Ranulfo

Sanctonensi.salutern etapostolicam benediclionem.

Juxta sanctorum canonum sanctiones, >e\.c.Vide in

l'aschali II nrl an. iiiS. lllud eo magis miror in

Ivone, quod hac in epistola cum consueludinfim

hanc tanquani pravarn in antecessoribus repreben-

(Uit, et super illius exaotione summum pontilicem

consulRl, Videat melivraprobetque, deterioru tamen

scquatur, ut eslapud Seneoam in Medea.
_
Renova-

tum est praeterea decretum in concilio Pictavensi,

a Joanne et Benedicto S. R. E. cardinalibus, Pa-

schalis legatis, can. 6,ut videre est toui.VUConciI.

part. I, pag. 533, et altero ibidem concilio sub iis-

dora can.9, pag. 540.» Ejusdem argumenti est epi-

stola 12, lib. iii Goffridi Vindocinensis abbatis ad

Ulgerium Andegavensem episcopuni. Cumtenues
essent ecclesiarurn facultates et reddilus sicut ex

concilio Nioaeno cap. 41 episcopi singulis annis pa-

rerracin* in Campania iv Idus Martii anni Doraini n triarcham aliquo subsidio quod charitativum_ do

el conae- nnm vocabant.juvare tenebantur,quo pro dignilalimillesimi octuagesimi octavi, electus est

cratus. Sedit annis xi, mensibus 4, diebus 18.

Obiit autem Romsein asdibusPetri Leonis iv Kal.

Aug. 1099, et ad S. Petrum situs est. Hanc Tero

misisse epistolam Urbano Ivonem contendit Baro-

niusanno 1093, num. 8, quod non probo. Scripta

enim videtur statim atque Roma rediit Ivo.quem \n

suum coetum nolentesadmiltereRicheriusSenonen-

sis metropolita sutfraganeique ipsius,concilio8tcim-

pis coacto, dignitate exuere conati sunt, sed ad

pontiticem provocatione eorum impetus tregit, ut

ex carlulario monasterii Vindocinensis carta 170,

quae Ivonem teslem producit anno 1091, indicl.l4,

feria 6 bebdomadee paschalis, ipsum 213 Roma
rediisse sallem hoc anno probatur, quo synodus
illa Stampensis congregataest, statimque posthac

epistola soripta.

Altaria a me redimere volunt, vel decimas addit

Juretus in Notis, quas vulgo altana nuncupabant,
|

quod expungo.lNon enira docimK.sed ecolesiae qui-

bus decima; dabantur,altaria vooabantur. Cum au-

tem Ivonis sieculo ecolesias vel a se conditas, vel

sui juris,plerique congregationibus et monasteriis